

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K001622**sp. zn.: 21CoKR/1/2008****UZNESENIE**

Krajský súd v Trnave v právnej veci navrhovateľa **Martina Schmidta**, bytom: Športová 483/37, Galanta, o povolenie oddĺženia o odvolaní navrhovateľa proti uzneseniu Okresného súdu v Trnave č. k. 41K/10/2006-434 zo dňa 14. 12. 2007 rozhodol

takto:

Odvolací súd napadnuté uznesenie súdu prvého stupňa potvrdzuje.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu nie je možné podať odvolanie.

Krajský súd Trnava dňa 31. 1. 2008

JUDr. Róbert Foltán, predseda senátu

□

K001623**sp. zn.: 2K/7/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s., „v konkurze“, so sídlom: Jarmočná 332, 992 10 Modrý Kameň, IČO: 36 001 139, obchodnej spoločnosti zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sa, vo vložke č. 342/S, rozhodol

takto:

V uzneseniach Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 2K 7/2008 – 68 zo dňa 25. 2. 2008 a č. k. 2K 7/2008-74 zo dňa 3. 3. 2008 opravuje sídlo úpadcu: **Automobilová doprava Veľký Krtíš, a.s.**, IČO: 36 001 139, tak, že správne má byť: Jarmočná 332, 992 10 Modrý Kameň.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie do 15 dní od doručenia jeho písomného vyhotovenia vo vyhotovení dvojmo alebo ústne do zápisnice prostredníctvom tohto súdu na Krajský súd v Banskej Bystrici.

V odvolaní treba popri všeobecných náležitostiach uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. Odvolanie možno odôvodniť len tým, že v konaní došlo k vadám uvedeným v § 221 ods. 1, konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci, súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností, súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam, doteraz zistený skutkový stav neobstojí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené, rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25. 3. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K001624**sp. zn.: 2K/29/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci zastaveného konkurzného konania voči dlžníkovi: **B.R.N., spol. s r.o.**, so sídlom: Krivec I. 1882, 962 05 Hriňová, IČO: 36 021 199, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vo vložke č. 4529, o určenie odmeny a úhradu preukázaných výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva Mgr. Petrovi Noskovi, so sídlom kancelárie: Národná 6, 974 01 Banská Bystrica, paušálnu odmenu v sume 20 000 Sk a úhradu preukázaných výdavkov vzniknutých pri výkone predbežnej správy v sume 4 427,80 Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Banská Bystrica vyplatiť Mgr. Petrovi Noskovi, so sídlom kancelárie: Národná 6, 974 01 Banská Bystrica, na účet č. 2628481021/1100 odmenu a úhradu výdavkov celkom v sume 24 427,80 Sk z preddavku evidovaného pod položkou denníka D 130 38 2007, účt. doklad 23. XI. 2007, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Vracia navrhovateľovi: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Detva, Tajovského 1462, 962 12 Detva, zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 25 572,20 Sk.

Upravuje účtáreň tunajšieho súdu vyplatiť navrhovateľovi: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Detva, Tajovského 1462, 962 12 Detva, zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 25 572,20 Sk z preddavku evidovaného pod položkou denníka D 130 38 2007, účt. doklad 23. XI. 2007, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25. 3. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K001625**sp. zn.: 2K/31/2007****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu **Róberta Virliča**, nar. 13. 9. 1970, Sklárska 580/25, 987 01 Poltár, správcom konkurznej podstaty ktorého je Prvý správcovský dom, k.s., so sídlom: Nám.

SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, o určenie odmeny a úhradu preukázaných výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva správcovi paušálnu odmenu v sume 5 000 Sk a úhradu preukázaných výdavkov vzniknutých pri výkone predbežnej správy v sume 7 645 Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Banská Bystrica vyplatiť správcovi na účet č. 4030103308/3100 odmenu a úhradu preukázaných výdavkov celkom v sume 12 645 Sk z preddavku evidovaného pod položkou denníka D 130 55 2007, účt. doklad 2. XII. 2007, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Upravuje účtáreň tunajšieho súdu vyplatiť k rukám správcu zvyšnú časť preddavku v sume 7 355 Sk evidovaného pod položkou denníka D 130 55 2007, účt. doklad 2. XII. 2007, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25. 3. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K001626

sp. zn.: 2K/21/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu **Ing. Jána Fúza**, rod. Paprčku, nar. 21. 2. 1955, bytom: Školská 1573/31, 962 05 Hriňová, správkyňou konkurznej podstaty ktorého je Ing. Mária Katreniaková, L. Novomeského 29, 977 01 Brezno, o návrhu správkyne na vyplatenie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Priznáva správkyňu paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v sume 20 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 25. 3. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K001627

sp. zn.: 32K/3/2008

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: NEA spoločnosť s ručením obmedzeným, so sídlom: Potravínárska 6, 949 01 Nitra, IČO: 18 048 889, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: NEA spoločnosť s ručením obmedzeným, so sídlom: Potravínárska 6, 949 01 Nitra, IČO: 18 048 889, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **NEA spoločnosť s ručením obmedzeným**, so sídlom: Potravínárska 6, 949 01 Nitra, IČO: 18 048 889.

Súd ustanovuje správcu Mgr. Ing. Miroslava Zdychavského, adresa kancelárie: Sládkovičova 5, 949 01 Nitra.

Súd vyzýva všetkých veriteľov, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd poučuje veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok, následkoch nedodržania lehoty na prihlasovanie pohľadávok a následkoch nesprávneho prihlásenia pohľadávok takto:

Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra k spisovej značke 32K/3/2008. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len "zabezpečený veriteľ"), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcom preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len "súhrnný prehľad"). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa

pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti takto:

Účastníci majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom.

Lehota na podanie odvolania začne plynúť dňom nasledujúcim po zverejnení tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 25. 3. 2008

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K001628

sp. zn.: 1K/12/2007

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Ing. Tomáša Horňáka v konkurze, nar. 4. 5. 1964, bytom: Suchoňova 3471/15, 058 01 Poprad, správcom

ktorého je JUDr. Jaroslava Oravcová, so sídlom kancelárie: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou, rozhodol

takto:

Konkurz na majetok úpadcu **Ing. Tomáša Horňáka** v konkurze, nar. 4. 5. 1964, bytom: Suchoňova 3471/15, 058 01 Poprad, po splnení konečného rozvrhu výťažku zrušuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 20. 3. 2008

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K001629

sp. zn.: 29K/32/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Prievidza, Hviezdoslavova 3, Prievidza, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: VDP SLOVAKIA, spoločnosť s ručením obmedzeným, so sídlom: Lipová 8, 972 51 Handlová, IČO: 31 612 652, rozhodol

takto:

Konkurzné konanie voči dlžníkovi: **VDP SLOVAKIA, spoločnosť s ručením obmedzeným**, so sídlom: Lipová 8, 972 51 Handlová, IČO: 31 612 652, sa zastavuje pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa doručenia jeho zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v troch vyhotoveniach prostredníctvom Okresného súdu Trenčín.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,
- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,
- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonal ďalšie navrhované dôkazy,
- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože

- nevykonan navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
 - doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dôkazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),
 - rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade, ak sa doručuje iným spôsobom.

Okresný súd Trenčín dňa 25. 3. 2008
JUDr. Michal Fiala, sudca



K001630

sp. zn.: 29K/15/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Považská Bystrica, Centrum 2408/43, Považská Bystrica, IČO: 00 634 816, vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **AKKA ART, s.r.o.**, so sídlom: Centrum 12/17, Považská Bystrica, IČO: 36 016 578, rozhodol

takto:

Radoslav Kubiš, bytom: Rozkvet 2009/23, Považská Bystrica, konateľ úpadcu: AKKA ART, s.r.o., so sídlom: Centrum 12/17, Považská Bystrica, IČO: 36 016 578, sa vyzýva, aby v lehote 7 dní od doručenia výzvy poskytol správkyni JUDr. Danici Birošovej, so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín, požadovanú súčinnosť, a to najmä, aby predložil zoznam majetku a zoznam záväzkov s úradne osvedčenými podpismi a vyhlásením, že všetky uvedené údaje sú pravdivé a úplné, ako aj všetky ďalšie doklady týkajúce sa majetku úpadcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Ak Radoslav Kubiš, bytom: Rozkvet 2009/23, Považská Bystrica, konateľ úpadcu: AKKA ART, s.r.o., so sídlom: Centrum 12/17, Považská Bystrica, IČO: 36 016 578, požadovanú súčinnosť správkyni JUDr. Danici Birošovej, so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín, neposkytne, súd ho nechá predviesť na súd na účely podania vysvetlenia alebo mu uloží pokutu do 5 000 000 Sk.

Okresný súd Trenčín dňa 20. 3. 2008
JUDr. Michal Fiala, sudca



K001631

sp. zn.: 29K/15/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Považská Bystrica, Centrum 2408/43, Považská Bystrica, IČO: 00 634 816, vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **AKKA ART, s.r.o.**, so sídlom: Centrum 12/17, Po-

važská Bystrica, IČO: 36 016 578, o návrhu správkyni na vyplatenie nespotrebovanej časti preddavku rozhodol

takto:

Upravuje sa učtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila správkyni JUDr. Danici Birošovej, so sídlom kancelárie: Piaristická 46, Trenčín, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 29 433 Sk na účet úpadcu, vedený v ČSOB a.s., číslo účtu 4006113549/7500, a to z preddavku zloženého úpadcom na účet tunajšieho súdu zaevidovaného pod položkou reg. 18a 26/07.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Trenčín dňa 20. 3. 2008
JUDr. Michal Fiala, sudca



K001632

sp. zn.: 29K/22/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Dubnica nad Váhom, Bratislavská 380, Dubnica nad Váhom, IČO: 00 634 816, o návrhu veriteľa na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Miroslava Hajasa, obchodným menom Miroslav Hajas ADK, s miestom podnikania Skala 631, Ilava, IČO: 14 193 116, rozhodol

takto:

Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka Miroslava Hajasa, obchodným menom: **Miroslav Hajas ADK**, s miestom podnikania: Skala 631, Ilava, IČO: 14 193 116.

Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Alojz Žitník, so sídlom kancelárie: Lánska 935/31, Považská Bystrica.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29K/22/2007 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

Poučenie preveriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačíve, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručení po lehote alebo doručení v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo spešazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej pod-

staty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň vyhlásenia konkurzu. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej kurz Národná banka Slovenska nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si

veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadradenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 25. 3. 2008

JUDr. Eva Vékonyová, samosudkyňa

□

K001633

sp. zn.: 31K/10/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Šaľa, Pazmáňa 19/51, 927 10 Šaľa, IČO: 00 634 816, proti dlžníkovi: **Elektroservis priemyselných zariadení s.r.o.**, Dolná 5, 927 01 Šaľa, IČO: 31 419 208, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Súd návrh predbežného správcu o predĺženie lehoty na vypracovanie správy o majetku dlžníka zo dňa 06. 03. 2008 zamieta.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Okresný súd Trnava dňa 25. 3. 2008

Mgr. Peter Kupka, vyšší súdny úradník

□

K001634

sp. zn.: 31K/12/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Skalica, Mallého 56, 909 01 Skalica, proti dlžníkovi: **PUNTA, a.s.**, Bratislavská 7, 908 51 Holíč, IČO: 36238261, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Súd návrh predbežného správcu o predĺženie lehoty na vypracovanie správy o majetku dlžníka zo dňa 11. 03. 2008 zamietla.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Okresný súd Trnava dňa 25. 3. 2008

Mgr. Peter Kupka, vyšší súdny úradník



K001635

sp. zn.: 25K/5/2007

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Sládkovičovo, Veľkouľanská cesta 1207, Sládkovičovo, proti dlžníkovi: **DRIVER spol. s r.o.**, so sídlom: Leninova č. 244, Veľké Úľany, IČO: 34 108 432, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **DRIVER spol. s r.o.**, so sídlom: Leninova č. 244, Veľké Úľany, IČO: 34 108 432, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 20. 3. 2008

JUDr. Erika Puškášová, vyšší súdny úradník



K001636

sp. zn.: 3K/6/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **JANEX, s.r.o.**, "v likvidácii", so sídlom: Hollého 32, Martin, IČO: 31 575 528, rozhodol

takto:

Konanie zastavuje.

Navrhovateľovi-veriteľovi: Slovenská republika – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin, vracia po právoplatnosti tohto rozhodnutia zložený na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 50 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné v lehote 15 dní odo

dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku. V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 25. 3. 2008

JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník



K001637

sp. zn.: 4K/24/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika, Daňový úrad Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Hokejový klub Martimex ZTS Martin – v likvidácii**, Gorkého 2, 036 01 Martin, IČO: 00 591 505, rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi JUDr. Martinovi Kubincovi, PhD., so sídlom kancelárie: Tajovského 5, 010 01 Žilina, odmenu vo výške 20 000 Sk a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 7 280,50 Sk.

Navrhovateľovi-veriteľovi: Slovenská republika – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin, vracia zvyšnú časť zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 22 719,50 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku. V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 25. 3. 2008

JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník



K001638

sp. zn.: 3K/5/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina, v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **CONWOOD, s.r.o.**, so sídlom: Kratinova 71, 036 08 Martin, IČO: 36 418 561, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **CONWOOD, s.r.o.**, so sídlom: Kratinova 71, 036 08 Martin, IČO: 36 418 561.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 25. 3. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K001639

sp. zn.: 3K/20/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika, Daňový úrad Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **HIGH STYLE, spol. s r.o.**, so sídlom: Puškinova 4617/4, Martin, IČO: 35 722 827, rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Martin Kováčik, so sídlom kancelárie: Hviezdoslavovo nám. 1676, 026 01 Dolný Kubín, odmenu vo výške 20 000 Sk a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 8 093,68 Sk.

Navrhovateľovi-veriteľovi: Slovenská republika – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin, vracia zvyšnú časť zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 21 906,32 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je odvolanie prípustné a môže ho podať predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 25. 3. 2008

JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník



K001640

sp. zn.: 4K/2/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok navrhovateľa-dlžníka: **Juraj Lonc**, nar. 22. 4. 1974, bytom: 013 12 Turie 89, rozhodol

takto:

I. Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Gabriela Bírošová, so sídlom kancelárie: Moyzesova 939/46, 010 01 Žilina., odmenu vo výške 5 000 Sk a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 2 336,70 Sk.

II. Zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 12 663,30 Sk poukazuje súd ako zálohu na činnosť správcu v konkurze na účet správy podstaty, po právoplatnosti tohto uznesenia.

III. Opravuje tretí odsek odôvodnenia uznesenia č. k. 4K 2/2008-60 zo dňa 7. 3. 2008 tak, že správne znie: „Uznesením č. k. 4K 2/2008-45 zo dňa 17. 1. 2008 súd začal konkurzné konanie dlžníka a uznesením č. k. 4K 2/2008-49 zo dňa 4. 2. 2008 ustanovil dlžníkovi predbežného správcu.“

Poučenie:

Proti výroku I. tohto uznesenia je odvolanie prípustné a môže ho podať predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Proti výrokom II. a III. tohto uznesenia je odvolanie prípustné v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 25. 3. 2008

JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník



Správcovia

K001641

Spisová značka súdneho spisu: 32K/42/2007

Spisová značka správcovského spisu: 32K/42/2007 S 1154

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Polnohospodárske družstvo Nová Dedina

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 194 999

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca úpadcu: Polnohospodárske družstvo Nová Dedina, so sídlom: 935 25 Nová Dedina 125, IČO: 00194 999, v zmysle § 34 a nasl. ZKR zvoláva 1. schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 2. mája 2008 o 9.00 hodine v kancelárii správcu v Nitre na Mariánskej ul. č. 6 (vchod vedľa Správy katastra Nitra), s nasledujúcim programom:

1. otvorenie schôdze

2. rozhodnutie o výmene správcu podľa § 36 ZKR

3. voľba veriteľského výboru

4. správa o činnosti a stave konkurzu a stave majetku úpadcu

5. záver

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

V Nitre dňa 20. 3. 2008

Ing. Ladislav Bódi, správca



K001642

Spisová značka súdneho spisu: 2K/9/2006

Spisová značka správcovského spisu: 2K/9/2006 S 544

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Polnohospodárske družstvo podielnikov Sklabiná, so sídlom: Sklabiná

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 208 868

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

OZNÁMENIE O DRAŽBE

sp. zn.: 2K/9/2006

sp. zn. správcovského spisu: 2K/9/2006 S 544

JUDr. Ivan Bablena, advokát, Banická 33, 990 01 Veľký Krtíš, správca úpadcu: Poľnohospodárske družstvo podielnikov Sklabiná, so sídlom: Sklabiná, IČO: 00 208 868, v zmysle § 92 ods. 1 písm. d), s použitím § 92 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov a podľa záväzného pokynu veriteľského výboru a zabezpečených veriteľov, vyhlasuje prvú dražbu majetku všeobecnej podstaty a oddelenej podstaty.

1. Miesto, dátum a čas otvorenia dražby: v priestoroch kancelárie správcu, Veľký Krtíš, Banická 33, I. poschodie. Otvorenie dražby sa uskutoční dňa 28. 04. 2008 (slovom dvadsiateho ôsmeho apríla dvetisícosem) o 10.00 hod. (slovom o desiatej hodine) vyvolaním správcu (po ukončení zápisu účastníkov dražby). Správca vyzýva budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu 30 min. pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, zloženia dražobnej zábezpeky a zápisu do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť len osoby, ktoré spĺňajú zákonné podmienky v zmysle § 5 zák. č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách a ktoré pred začatím dražby predložia správcovi:

- a) doklad o zložení dražobnej zábezpeky,
- b) doklad totožnosti (napr. platný občianskych preukaz, cestovný pas a pod.)
- c) ak ide o právnickú osobu, úradný výpis z registra, kde je zapísaná a z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene (napr. výpis z obchodného registra),
- d) v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – špeciálne splnomocnenie s úradne osvedčeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dobrovoľnej dražbe.

Predmetom dražby sú nasledujúce stavby, čiže všetky stavby na strediskách a v katastrálnych územiach Sklabiná, Obeckov a Nová Ves len ako celok:

Popis stavby: vrátnica, kancelárie RV, sklad PHM; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/1, 412/14; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 40 191,42 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Sklad umelých hnojív; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/13; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 22 514,22 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Sklad obilia; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: 318; parcelné číslo: 412/19; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 107 251,22 Sk; oddelená podstata

Popis stavby: Maštal'; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/6; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 24 095,26 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Maštal'-telatník; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/7; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 29 670,07 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Maštal'; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/8; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 8 707,52 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Dielne + prístrešok; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/18; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 1 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Prístrešok na poľnohospodárske stroje; obec: Skla-

biná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/12; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 10 406,94 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Garáže; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/11; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 1 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Kotelňa; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/24; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 1 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: VKZ – výroba krmných zmesí + príslušenstvo; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: 317; parcelné číslo: 412/26, 412/27; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 245 328,04 Sk; oddelená podstata

Popis stavby: Hangárový sklad; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: 295; parcelné číslo: 412/25; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 102 018,89 Sk; oddelená podstata

Popis stavby: Hnojisko; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/23; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 132 410,17 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Farma dojníc; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: 316; parcelné číslo: 412/22, 412/31; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 496 647,09 Sk; oddelená podstata

Popis stavby: Kravín; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/29, 412/5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 30 094,11 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Senník; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/6; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 1 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Dielne ŽV; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/17; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 1 801,42 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Ošipáreň; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 5 056,83 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Ošipáreň; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 412/4; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 8 466,75 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Kapustáreň; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 512/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 1 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Hala pre pozberovú úpravu obilia; obec: Sklabiná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Sklabiná, súpisné číslo: 314 ; parcelné číslo: 512/3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 1 000 Sk; oddelená podstata

Popis stavby: Tabaková sušiareň; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 75; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 18 172,49 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Hladiareň tabaku; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 74; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 28 588,79 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Ošipáreň; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 59; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 40 802,98 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Ošipáreň; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 56; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 76 206,12 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Silážna jama; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 73; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 192 596,97 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Hydroglóbus, zásobník vody; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: 195 ; parcelné číslo: 64; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 1 000 Sk, oddelená podstata

Popis stavby: Silážny žlab; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 65; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 33 322,49 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Senník; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: 193 ; parcelné číslo: 61; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 2 395,01 Sk, oddelená podstata

Popis stavby: Senník; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: 192 ; parcelné číslo: 71; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 2 418,55 Sk, oddelená podstata

Popis stavby: Maštal; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 60; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 5 000 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Vrátnica; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 49; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 20 000 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Bývalé kancelárie; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: 164 ; parcelné číslo: 50; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 70 000 Sk, oddelená podstata

Popis stavby: Sklad oleja; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 54; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 5 000 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Sklad obilia so šrotovňou; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 223 395,58 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Dielňa; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 52; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 26 525,81 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Senník; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: 194; parcelné číslo: 51; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 2 233,75 Sk, oddelená podstata

Popis stavby: Pôrodná kráv; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: 191; parcelné číslo: 57; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 370 344,89 Sk, oddelená podstata

Popis stavby: Ošipáreň; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 55; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; zistená hodnota: 24 603,53 Sk, všeobecná podstata

Popis stavby: Rodinný dom; obec: Obeckov; štát: SR; názov katastrálneho územia: Obeckov, súpisné číslo: 122 ; parcelné číslo: 540; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 50 000 Sk, oddelená podstata

Popis stavby: Vrátnica s mostovou váhou; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 409,410; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 15 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Sušiareň tabaku; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 408; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 20 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Ošipáreň-karanténa; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 413; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 12 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Dielne-garáže; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 416; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 1 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Ovčín; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 415; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 80 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Rodinný dom; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 414; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 50 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Senník; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 315; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 50 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Čerpacia stanica vody so studňou; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: 134 ; parcelné číslo: 604/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 25 000 Sk; oddelená podstata

Popis stavby: Vrátnica; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 105; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 5 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Sklad umelých hnojív; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 104; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 20 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Šrotovňa; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 102; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 20 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Tabaková sušiareň; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 97; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 3 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Kravín; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 99; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 100 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Kravín; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 100; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 80 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Hnojisko; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 94; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 20 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: BIOS-ošipáreň; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 92; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 5 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Sezónna ubytovňa; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 89; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 50 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Garáže-dielne; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 87; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 25 000 Sk; všeobecná podstata

Popis stavby: Vodárnička 2 x; obec: Nová Ves; štát: SR; názov katastrálneho územia: Nová Ves, súpisné číslo: - ; parcelné číslo: 88; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; odhadná hodnota: 5 000 Sk; všeobecná podstata

Najnižšie podanie je 3 050 000 Sk

Minimálne prihodenie je stanovené na sumu: 5 000 Sk

Dražobná zábezpeka bola stanovená na sumu 915 000 Sk

Správci nie sú známe žiadne osoby, ktoré by mali k predmetu dražby zákonné predkupné právo na dražbe ako dražiteľia. Predkupné práva, ako aj všetky záložné práva zanikajú podľa zák. č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov.

- Dražobná zábezpeka musí byť budúcim účastníkom dražby uhradená buď bezhotovostným bankovým prevodom alebo vkladom na účet úpadcu najneskôr do otvorenia dražby.
- Dražobná zábezpeka musí byť zložená na konkurzný účet Poľnohospodárskeho družstva podielnikov Sklabiná, č. ú. 9138137/5200 v OTP Banke Slovensko, VS: IČO dražiteľa.
- Účastník dražby predloží pri zápise na dražbu doklad o zaplatení dražobnej zábezpeky, a to buď výpis z účtu o odpísaní čiastky z účtu, alebo bankou potvrdený vklad v hotovosti a následne sa zapíše do listiny „Zápis do dražby“ a bude mu pridelené dražobné číslo.
- Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vráti dražobná zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu, ktorý účastník písomne oznámi správcovi, a to do 3 pracovných dní odo dňa konania dražby.
- Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydražením: Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započítava do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný do 10 dní (slovom do desať dní) od skončenia dražby zaplatiť správcovi.
- Nadobudnutie vlastníctva: Ak uhradil vydražiteľ cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu.
- Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Správca odovzdá vydražiteľovi po úhrade ceny dosiahnutej vydražením zápisnicu z dražby a spíše s ním záznam o odovzdaní predmetu dražby. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby znáša vydražiteľ.
- Obhliadku všetkých nehnuteľností je možné vykonať na základe individuálnej dohody so správcou. Bližšie informácie na t. č. 047/483 18 21
- Keďže predmetom dražby sú všetky stavby na bývalých strediskách Sklabiná, Obeckov a Nová Ves, dražiť možno len všetky vyššie uvedené stavby ako celok. Samostatné stavby alebo samostatné súbory stavieb na jednotlivých strediskách dražiť nie je možné.
- Podrobné podmienky dražby sú k dispozícii u správcu.

Veľký Krtíš 20. 03. 2008

JUDr. Ivan Bablena, správca



K001643

Spisová značka súdneho spisu: 2K 32/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 32/2007-24

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Lýdia Veleková

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): nar.: 22. 09. 1971

Súpis všeobecnej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: záhrady; výmera (m²): 383; obec: Breznička; štát: SR; názov katastrálneho územia: Breznička; číslo LV: 90; parcelné číslo: 105/3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 320 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Roman Velek, nar. 01. 02. 1971, bytom Veľká Suchá č. 210

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: bezpodielové spoluvlastníctvo manželov

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvorie; výmera (m²): 20; obec: Breznička; štát: SR; názov katastrálneho územia: Breznička; číslo LV: 90; parcelné číslo: 110/3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 800 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Roman Velek, nar. 01. 02. 1971, bytom Veľká Suchá č. 210

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: bezpodielové spoluvlastníctvo manželov

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvorie; výmera (m²): 42; obec: Breznička; štát: SR; názov katastrálneho územia: Breznička; číslo LV: 90; parcelné číslo: 110/5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 680 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Roman Velek, nar. 01. 02. 1971, bytom Veľká Suchá č. 210

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: bezpodielové spoluvlastníctvo manželov

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvorie; výmera (m²): 65; obec: Breznička; štát: SR; názov katastrálneho územia: Breznička; číslo LV: 90; parcelné číslo: 109/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 600 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Roman Velek, nar. 01. 02. 1971, bytom Veľká Suchá č. 210

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: bezpodielové spoluvlastníctvo manželov

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvorie; výmera (m²): 60; obec: Breznička; štát: SR; názov katastrálneho územia: Breznička; číslo LV: 90; parcelné číslo: 110/10; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 400 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Roman Velek, nar. 01. 02. 1971, bytom Veľká Suchá č. 210

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: bezpodielové spoluvlastníctvo manželov

Stavba

Popis stavby: rozostavaná stavba; obec: Breznička; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Breznička; číslo LV: 90; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 110/10; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 21 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Roman Velek, nar. 01. 02. 1971, bytom Veľká Suchá č. 210

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: bezpodielové spoluvlastníctvo manželov

Stavba

Popis stavby: rodinný dom; obec: Breznička; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Breznička; číslo LV: 90; súpisné číslo: 128; parcelné číslo: 109/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 43 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Roman Velek, nar. 01. 02. 1971, bytom Veľká Suchá č. 210

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: bezpodielové spoluvlastníctvo manželov

JUDr. Pavel Vrška, správca



K001644

Spisová značka súdneho spisu: 1K 25/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K 25/2007 S1193

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Anna Daniová, bytom Dr. Vladimíra Clementisa 249/11, 979 01 Rimavská Sobota

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 22. 02. 1986

Súpis všeobecnej podstaty**Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí**

Popis hnuteľnej veci/súbor: Televízor Goldstar, používaný, r. v. 1995; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Multifunkčné zariadenie HP PSC 500, farebné, používané, r. v. 2002

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Myš Genius, používaná, r. v. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 150 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mikrovlnná rúra LG, používaná, r. v. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: PC Pentium, s operačným systémom Windows, používaný, r. v. 2005

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Klávesnica Genius, používaná, r. v. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 150 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: PC monitor FUJITSU, používaný, r. v. 1997; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 500 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Reprodukory Multi Media Speakers MS-692, sada dvoch kusov, používané, r. v. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 250 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fax Panasonic KX-FT78 (telefón + odkazovač), používaný, r. v. 2002

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň EPSON, farebná, používaná, r. v. 2002; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sedacia súprava, 3+1+1, rozťahovacia, hnedá, prečalúnená, používaná, r. v. 1995; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Prídavné svetlá na nákladný automobil HELLA RALLYE 3000, súprava dvoch kusov, r. v. 2000

spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytková zostava TIP TOP pozostávajúca zo šatníkovej skrine, regálu na knihy a dvoch skriniek, používaná, r. v. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Akvárium s príslušenstvom, r. v.

2006; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Bicykel Kelly's Salamander, odpružený, používaný, r. v. 2004; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8 000 Sk

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DVD prehrávač SONY DVP NS 32, používaný, r. v. 2005; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2 000 Sk

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Číslo účtu 2327020053/0200, názov účtu Anna Daniová – v konkurze

zostatková suma: 71005; mena: SKK – slovenská koruna; banka (alebo iná inštitúcia): Všeobecná úverová banka, a.s.; súpisová hodnota majetku: 71 005 Sk

JUDr. Michal Polák, správca

□

K001645

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: ISTROBANKA, akciová spoločnosť

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 1-3, 5-7

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 59; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/B; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 59; číslo poschodia: 5; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 194 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Jozef Arleth, nar.: 04. 10. 1946, Hodálova 12, 841 05 Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Jozef Arleth, nar.: 04. 10. 1946, Hodálova 12, 841 05 Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáž č. 016; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/B; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 016; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 972 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Jozef Arleth, nar.: 04. 10. 1946, Hodálova 12, 841 05 Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Jozef Arleth, nar.: 04. 10. 1946, Hodálova 12, 841 05 Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k ma-

jetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáž č. 036; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/C; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 036; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 996 750 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Skladový priestor č. 01; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/A; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 01; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 854 250 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: BETERRA s.r.o., IČO: 35 742 976, Palackého 12, 814 09 Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: BETERRA s.r.o., IČO: 35 742 976, Palackého 12, 814 09 Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 40; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/C; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 40; číslo poschodia: 3. mezan; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 29 472 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáž č. 034; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/C; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 034; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 972 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáž č. 033; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/C; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 033; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 972 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáž č. 035; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/C; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 035; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 972 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Katarína Gajdarová, rod. Moderová, nar.: 01. 10. 1979, Rustaveliho 9544/17, Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáž č. 021a; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/B; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 021a; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 807 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Ing. Jozef Gajdoš, nar.: 20. 10. 1946, Sinokvetná 21, Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Ing. Jozef Gajdoš, nar.: 20. 10. 1946, Sinokvetná 21, Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Majetok sa nachádza u tretej osoby.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 60; obec: Bratislava;

štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/B; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 60; číslo poschodia: 5; názov katastrálneho územia: Staré Mesto ; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15 430 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Jozef Arleth, nar.: 04. 10. 1946, Hodálova 12, 841 05 Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Jozef Arleth, nar.: 04. 10. 1946, Hodálova 12, 841 05 Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Garáž č. 017; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/B; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 017; číslo poschodia: suterén; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 997 500 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Jozef Arleth, nar.: 04. 10. 1946, Hodálova 12, 841 05 Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: Jozef Arleth, nar.: 04. 10. 1946, Hodálova 12, 841 05 Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

Byt/nebytový priestor

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 20; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; ulica: Zámocká/B; orientačné číslo: neuvedené; číslo bytu/nebytového priestoru: 20; číslo poschodia: 2; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8160; súpisné číslo: 7327; parcelné číslo: 835/47, 835/51, 835/53; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12 228 000 Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: BETERRA s.r.o., IČO: 35 742 976, Palackého 12, 814 09 Bratislava

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok zabezpečujúci záväzky úpadcu.

Sporný zápis:

Tretia osoba: BETERRA s.r.o., IČO: 35 742 976, Palackého 12, 814 09 Bratislava

Deň a dôvod sporného zápisu: 25. 03. 2008. Tretia osoba k majetku zapísanému do podstaty uplatňuje právo, ktoré zapísanie majetku do súpisu vylučuje.

JUDr. Matúš Boľoš, správca

□

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K001646

č. k. 1K 287/98

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **FORDAK ASS, spol. s r.o.**, Račianska 54, 831 02 Bratislava, IČO: 31 379 362, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty: JUDr. Ján Maličner, advokát, Bajzova 12, 821 08 Bratislava, o rozvrhu speňaženia majetku z konkurznej podstaty úpadcu takto

rozhodol:

Správca konkurznej podstaty sumu získanú speňažením konkurznej podstaty vrátane počiatočných zostatkov v sume 2 361 849,80 Sk rozdelí medzi veriteľov pohľadávok po právoplatnosti tohto uznesenia nasledovne:

I. Pohľadávky proti podstate a náklady správy:

a) odmena správcu konkurznej podstaty a náhrada výdavkov 236 185 Sk, vyplatená záloha 200 000 Sk, zostáva doplatiť 36 185 Sk
b) súdny poplatok za konkurzné konanie vo výške 28 342 Sk
c) náklady konkurzného konania hrazené počas konkurzu 624 774,50 Sk
d) budúce výdavky (zostávajúce pohľadávky proti podstate) 112 870,18 Sk

Po úhrade pohľadávok proti podstate a nákladov konkurzného konania zostáva pre veriteľov suma: 1 550 678,20 Sk.

II. Veritelia s nárokom na oddelené uspokojenie:

Veritelia	Prihlásené	%	Uspokojené	% z celkového speňaženia	% z prihlásenej pohľadávky
Ludová banka, a.s.	18 739 800,00	75,80	1 060 085,86	72,55	5,66
Ústredné daňové riaditeľstvo SR	5 643 040,00	22,83	319 219,36	21,85	5,66
Daňový úrad Nitra	289 989,00	1,17	16 404,30	1,12	5,66
Mesto Nitra	48 783,00	0,20	2 759,59	0,19	5,66

Veriteľom s nárokom na oddelené uspokojenie bolo vydané 95,26 % z celkového výťažku.

Po úhrade pohľadávky veriteľa s nárokom na oddelené uspokojenie zostáva pre ostatných veriteľov suma: 73 502,20 Sk.

III. Pohľadávky veriteľov v I. triede neboli prihlásené.

IV. Pohľadávky veriteľov uznané v II. a III. triede sa uspokojujú do výšky 4,74 %.

Pohľadávky veriteľov uznané v II. triede:

Veritelia	Prihlásené	%	Uspokojené	% z celkového speňaženia	% z prihlásenej pohľadávky
Colné riaditeľstvo	8 790,00	15,27	8 790,00	0,60	100,00
Mesto Nitra	48 783,00	84,73	48 783,00	3,34	100,00

Pohľadávky veriteľov uznané v III. triede:

Veritelia	Prihlásené	%	Uspokojené	% z celkového speňaženia	% z prihlásenej pohľadávky
Vzájomná zdravotná poisťovňa	41 199,00	1,15	58,81	0,00	0,14
Spoločná zdravotná poisťovňa	537 177,00	15,00	766,79	0,05	0,14
Sociálna poisťovňa – pobočka Bratislava	2 386 565,00	66,66	3 406,70	0,23	0,14
Všeobecná zdravotná poisťovňa BA – mesto	438 502,00	12,25	625,94	0,04	0,14
Okresný úrad práce Bratislava III	127 864,00	3,57	182,52	0,01	0,14
Mesto Nitra	48 783,00	1,36	69,64	0,00	0,14

Po úhrade pohľadávok veriteľov v III. triede zostáva pre veriteľov v IV. triede suma 0 Sk a tieto uspokojované nebudú.

Ukladá sa správcovi konkurznej podstaty, aby v lehote do 15 dní od právoplatnosti tohto uznesenia vyplatil veriteľom sumy priznané rozvrhovým uznesením so zreteľom na navýšenie úrokov na termínovanom vklade odo dňa predloženia jeho návrhu na rozvrh a súdu o tom podal správu do ďalších 7 dní.

Náklady spojené s poukázaním sumy určenej na rozdelenie (bankové poplatky, poštovné a iné) znášajú veritelia.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 18. 3. 2008

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

K001647

č. k. 8K 3/02

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Slovakabel Slovakia, spol. s r.o.**, Štúrova 3, 811 02 Bratislava, IČO: 00 699 322, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty: JUDr. Oliver Korec, advokát, so sídlom: Záhradnícka 9, 811 07

Bratislava, o rozvrhu speňaženého majetku z konkurznej podstaty úpadcu takto

rozhodol:

Správca konkurznej podstaty zvyšnú doteraz nerozdelenú sumu získanú speňažením konkurznej podstaty vo výške 33 944,46 Sk rozdelí veriteľom I. triedy pomerne, a to do výšky 8,79 % celkovej uznannej pohľadávky nasledovne:

Zv. č.	Veriteľ	Výška uznannej pohľadávky v I. triede	Výška uspokojenia
2.	T-MOBILE Slovensko, a.s. Vajnorská 100/A, 831 03 Bratislava IČO: 35 705 019	11 653,57 Sk	1 024,30 Sk
3.	STRATOPOLIS SERVICES, s.r.o. Sv. Vincenta 2, 821 03 Bratislava IČO: 35 854 278	90 379,00 Sk	7 943,80 Sk
4.	Mesto Poprad, IČO: 326 470	13 146,00 Sk	1 155,50 Sk
5.	Sociálna poisťovňa, pobočka Bratislava Záhradnícka 31, 829 02 Bratislava IČO: 30 807 484	271 016,00 Sk	23 820,86 Sk
	celkom	386 194,57 Sk	33 944,46 Sk

Úroky, ktoré prirastú k sume určenej na rozdelenie za obdobie od predloženia konečnej správy do realizácie rozvrhového uznesenia, budú rozdelené medzi uspokojovaných veriteľov úpadcu po odpočítaní nákladov spojených so správou konkurznej podstaty. Náklady spojené s poukázaním sumy určenej na rozdelenie (bankové poplatky, poštovné a iné) znášajú veritelia. O vykonanom rozvrhu podá správca konkurznej podstaty súdu písomnú správu do 15 dní od vykonania rozvrhu.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 18. 3. 2008

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

K001648

č. k. 6K 108/97

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **FIRBAS spol. s r.o. v likvidácii**, Blatná na Ostrove 269, IČO: 31 415 555, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty: JUDr. Štefan Čakvári, advokát, Vazovova 9/b, 811 07 Bratislava, o rozvrhu speňaženého majetku z konkurznej podstaty úpadcu takto

rozhodol:

Správca konkurznej podstaty zvyšnú doteraz nerozdelenú sumu získanú speňažením konkurznej podstaty vo výške 3 485 686 Sk rozdelí podľa jednotlivých tried pohľadávok po právoplatnosti tohto uznesenia nasledovne:

Všetky **pohľadávky proti podstate** boli vyplatené v priebehu konkurzného konania, neuspokojená zostala odmena správcu konkurznej podstaty:

JUDr. Milana Hanzela, CSc., vo výške 15 480 Sk
a JUDr. Štefana Čakváriho vo výške 386 691 Sk.

Na **oddelených veriteľov** pripadá suma 1 670 542 Sk a budú uspokojení pomerne takto:

Majetkový holding, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava, na uspokojenie 1 295 240,00 Sk
Daňový úrad Šamorín, Obilná 2, 931 01 Šamorín, na uspokojenie 77 391 Sk
Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, na uspokojenie 40 342 Sk

Na **veriteľov v II. triede** pripadá na uspokojenie suma 1 670 542 Sk, ktorá bude rozdelená takto:

1. Sociálna poisťovňa, pob. Dunajská Streda, Galantská cesta č. 693/5, 929 01 Dunajská Streda – 1 117 312 Sk	na uspokojenie 698 260 Sk
2. Daňový úrad Šamorín, Obilná 2, 931 01 Šamorín – 784 157 Sk, prihlásená v tejto triede a neuspokojená časť z titulu nároku na oddelené uspokojenie	na uspokojenie 490 056 Sk
3. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava – 771 628 Sk, neuspokojená časť z titulu nároku na oddelené uspokojenie	na uspokojenie 482 226 Sk

Pohľadávky v III. triede uspokojené nebudú.

Úroky, ktoré prirastú k sume určenej na rozdelenie za obdobie od predloženia konečnej správy do realizácie rozvrhového uznesenia, budú rozdelené medzi uspokojovaných veriteľov úpadcu po odpočítaní nákladov spojených so správou konkurznej podstaty. Náklady spojené s poukázaním sumy určenej na rozdelenie (bankové poplatky, poštovné a iné) znášajú veritelia. O vykonanom rozvrhu podá správca konkurznej podstaty súdu písomnú správu do 15 dní od vykonania rozvrhu.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 19. 3. 2008

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□